
 

 

ZARZĄDZENIE NR 72/2025 

WÓJTA GMINY KRZĘCIN 

z dnia 24 października 2025 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Wójta Gminy Krzęcin nr 69/2025 z dnia 13 października 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153), art. 8 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r., poz. 889) 

oraz art. 11 i art. 12 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1145 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uchylam Zarządzenie nr 69/2025 z dnia 13 października 2025 r. Wójta Gminy Krzęcin w sprawie 

określenia szczegółowych zasad zajmowania pasa drogowego dróg wewnętrznych, będących własnością 

Gminy Krzęcin. 

§ 2. Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu ds. Inwestycji, Gospodarki 

Nieruchomościami i Zamówień Publicznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wójt Gminy Krzęcin 

 

Bogdan Wojciech Brzustowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 listopada 2025 r.

Poz. 4623


		2025-11-04T11:54:02+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




